Assembleia Legislativa da Região Autónoma dos Açores, GABINETE PAN, 9901-858 Horta; 9500-078 Ponta
Delgada. Faial 292 207 689 | S. Miguel 296 204 260 | Email  RPPAN@ALRA.PT | SITE WWW.PAN.COM.PT

Exmo. Senhor

Presidente da Assembleia Legislativa

Da Região Autónoma dos Açores

Horta, 09 de Abril de 2024

Assunto: Requerimento para uso da palavra em Plenário para apresentação do

Projecto de Decreto Legislativo Regional “Estatuto dos Bombeiros

Profissionais da Região Autónoma dos Açores”.

A Representação Parlamentar do PAN/Açores entrega à Mesa da Assembleia Legislativa

da Região Autónoma dos Açores e a V. Ex.ª, ao abrigo das disposições estatutárias e

regimentais aplicáveis, o presente requerimento para uso da palavra no Plenário do

corrente mês de Abril para apresentação do Projeto de Decreto Legislativo Regional,

melhor identificado no assunto.

Com os melhores cumprimentos,

O Deputado,

(Pedro Neves)

E/571/2024 Proc.º 105/6/XIII registado no webdoc a 09/04/2024 V0

mailto:%20RPPAN@ALRA.PT
http://www.pan.com.pt/